
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского поселения город 

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 23 » июля  2020  года  № 144/904-4 

 

 

 

Ишимбай 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутого Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ 

                                       
 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, выдвинутого Ишимбайским 

горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии КПРФ в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 130/194-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ (список 

прилагается). 
 

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам Ишимбайским горрайотделением 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 



КПРФ. 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                           И.Р. Хасанов 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                           от 23 июля 2020 г. № 144/904-4 
 

 

СПИСОК 

 кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на  

выборах депутатов Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ 
 

 

 

заверен  территориальной избирательной        

комиссией  муниципального района 

Ишимбайский  район  

Республики Башкортостан 

  
(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА 

 

                                    

 

1. Одномандатный избирательный округ № 1 

ПЛОТНИКОВ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ 
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 26 мая 1947 года, место рождения – п. Шорсу, Ферганская 

область, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город Ишимбай,           

улица Стахановская, д. 16, кв. 62,  паспорт серия 80 03  номер 858270 

Ишимбайским ГРОВД РБ, дата выдачи 20.11.2002 года, код подразделения 

022-017. 

                                

 

2. Одномандатный избирательный округ № 7 

МАЛЫШЕВ СЕРГЕЙ СЕМЕНОВИЧ 
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 07 сентября 1964 года, место рождения – гор. Ишимбай 

БАССР, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город Ишимбай, улица 

Машиностроителей, д. 5, кв. 2, паспорт серия 80 09 номер 911838  

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в городе Ишимбай, 

дата выдачи 15.10.2009 года, код подразделения 020-017. 



 

 

3. Одномандатный избирательный округ № 8 

                     КОСТЫЛЕВ ПАВЕЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 09 июля 1979 года, место рождения – Респ. Башкортостан, 

город Салават, адрес места жительства:  Респ. Башкортостан, город Салават, 

улица Уфимская, д. 56, кв. 1, паспорт серия 80 20 номер 075415 МВД по 

Республике Башкортостан, дата выдачи 18.02.2020 года, код подразделения 

020-022. 

 

4. Одномандатный избирательный округ № 10 

ГАВРИКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 20 июля 1987 года, место рождения – Респ. Башкортостан, 

город Ишимбай, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город 

Ишимбай, улица Гагарина, д. 74, кв. 33, паспорт серия 80 06 номер 268401    

Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в городе Ишимбай, 

дата выдачи 21.08.2007 года, код подразделения 020-017.  

 

 

5. Одномандатный избирательный округ № 11 

ЯРЫГИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 06 июня 1996 года, место рождения – Респ. Башкортостан,  

город Ишимбай,  адрес места жительства:  Респ. Башкортостан, город 

Ишимбай, улица Машиностроителей, д. 22, кв. 52, паспорт серия 80 16 номер 

406083, Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в городе 

Ишимбай, дата выдачи 08.07.2016 года, код подразделения 020-017.  

 
 

6. Одномандатный избирательный округ № 12 

ВИНОГРАДОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 21 мая 1981 года, место рождения – город Рубцовск 

Алтайский край, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город 

Ишимбай,  улица Бульварная, д. 30/1, кв. 21,  паспорт серия 80 04  номер 

013258, Ишимбайским ГРОВД РБ, дата выдачи 14.01.2003 года, код 

подразделения 022-017.  

 
 



 
 
 

7. Одномандатный избирательный округ № 18 

СИМАКОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 26 сентября 1992 года, место рождения – гор. Ишимбай 

БАССР, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город Ишимбай, улица 

Гайдара, д. 13, кв. 4, паспорт серия 80 12 номер 645743,  Отделением УФМС 

России по Республике Башкортостан в городе Ишимбай, дата выдачи 

06.11.2012 года, код подразделения 020-017.  
 


